
 
 

UCHWAŁA NR LV/405/21 
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Gminy Świerklaniec na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), a także art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Świerklaniec uchwala 
co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 93.320.825,57 zł., 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 60.614.896.43 zł. 

b) dochody majątkowe w wysokości 32.705.929,14 zł. 

Plan dochodów budżetu stanowi załącznik Nr 1 do budżetu Gminy. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 122.324.384,71 zł., 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 63.980.849,88 zł. 

b) wydatki majątkowe w wysokości 58.343.534,83 zł. 

Plan wydatków budżetu stanowi załącznik Nr 2 do budżetu Gminy. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 310.000,00 zł., 

2. celową w wysokości 170.000,00 zł., 

z tego na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 170.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2a do budżetu Gminy. 

§ 5. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącą różnicę między dochodami i wydatkami budżetu 
Gminy w wysokości 29.003.559,14 zł., który zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 11.165.347,22 zł., 

b) ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 
9.935.402,92 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 290



c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.876.667,00 zł., 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 4.026.142,00 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 30.468.156,22 zł., które 
będą pochodzić z następujących tytułów: 

a) pożyczek 11.165.347,22 zł., 

b) ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 
11.400.000,00 zł., 

c) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.876.667,00 zł., 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 4.026.142,00 zł. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.464.597,08 zł., 
z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów. Plan przychodów i rozchodów budżetu stanowi 
załącznik Nr 4 do budżetu Gminy. 

§ 8. Ustala się łączny limit zobowiązań w kwocie 20.165.347,22 zł., 

z tytułu: 

1. kredytu zaciąganego na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
3.000.000,00 zł., 

2. pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 11.165.347,22 zł., 

3. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 
6.000.000,00 zł., 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 290.000,00 zł., z tytułu: 

a) wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - 270.000,00 zł., 

b) wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym - 
20.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 200.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 90.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

4. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej - zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do budżetu Gminy. 

§ 10. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w wysokości 4.605.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do budżetu Gminy. 

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 212.336,16 zł. do dyspozycji sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 7 
do budżetu Gminy. 

§ 12. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 235.552,76 zł. na wybrane przedsięwzięcia do realizacji w ramach 
budżetu obywatelskiego zgodnie z załącznikiem Nr 8 do budżetu Gminy. 

§ 13. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do Uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 290



§ 14. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

2. Ustala się wysokość dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały w kwocie 841.852,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania pożyczek, kredytów i sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 8 niniejszej 
uchwały, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) przekazywania kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 16. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Świerklaniec zwroty wydatków 
dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, 
z wyłączeniem zwrotów wydatków związanych z realizacją programów i projektów z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. 

§ 17. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Świerklaniec zwroty wydatków 
dokonanych w poprzednich latach budżetowych są przyjmowane na dochody w roku, w którym dokonano 
zwrotu tych wydatków. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Wasążnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 290



                                Załącznik  Nr  1 do  Budżetu

       DOCHODY  BUDŻETU  GMINY   NA   2 0 2 2   ROK
                             / w g  d z i a ł ó w   i   ź r ó d e ł /

B U D Ż E T w tym: % udział w

Dział Wyszczególnienie          2 0 2 2 r. Dochody Dochody dochodach

Ogółem bieżące majątkowe ogółem

1 2 3 4 5 6

O10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 28 217 687,64 0,00 28 217 687,64 30,24%

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków ,o których mowa w art. 5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

28 217 687,64 0,00 28 217 687,64 30,24%

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 158 714,00 0,00 158 714,00 0,17%

Dotacje celowe otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego

26 000,00 0,00 26 000,00 0,03%

Dotacje celowe otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

132 714,00 0,00 132 714,00 0,14%

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 791 027,50 1 461 500,00 4 329 527,50 6,21%

wpływy z opłaty z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 18 000,00 18 000,00 0,00 0,02%

wpływy z różnych opłat 250 000,00 250 000,00 0,00 0,27%

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

940 000,00 940 000,00 0,00 1,01%

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego nieruchomości
3 882 411,00 0,00 3 882 411,00 4,16%

wpływy z usług 215 000,00 215 000,00 0,00 0,23%

wpływy z pozostałych odsetek 8 500,00 8 500,00 0,00 0,01%

wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,03%

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków ,o których mowa w art. 5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

447 116,50 0,00 447 116,50 0,48%

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 25 000,00 25 000,00 0,00 0,03%

wpływy z różnych opłat 25 000,00 25 000,00 0,00 0,03%

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 134 122,00 134 122,00 0,00 0,14%

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

107 122,00 107 122,00 0,00 0,11%

wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00 0,00 0,01%

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,01%

wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,01%

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 290



     - 2 -

B U D Ż E T w tym: % udział w

Dział Wyszczególnienie          2 0 2 2 r. Dochody Dochody dochodach

Ogółem bieżące majątkowe ogółem

1 2 3 4 5 6

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,  

KONTROLI   I  OCHRONY PRAWA  ORAZ  SĄDOWNICTWA
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00%

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00%

752 OBRONA NARODOWA 800,00 800,00 0,00 0,00%

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

800,00 800,00 0,00 0,00%

756
DOCHODY  OD OSÓB PRAWNYCH,  OD OSÓB FIZYCZNYCH  I  

OD INNYCH JEDNOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

27 432 275,65 27 432 275,65 0,00 29,40%

 Wpływy z podatków 7 322 289,65 7 322 289,65 0,00 7,85%

w tym :

 - wpływy z podatku od nieruchomości 5 340 000,00 5 340 000,00 0,00 5,72%

 - wpływy z podatku rolnego 112 810,00 112 810,00 0,00 0,12%

 - wpływy z podatku leśnego 70 264,86 70 264,86 0,00 0,08%

 - wpływy z podatku od środków transportowych 490 000,00 490 000,00 0,00 0,53%

 - wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej
60 000,00 60 000,00 0,00 0,06%

 - wpływy z podatku od spadków i darowizn 110 000,00 110 000,00 0,00 0,12%

 - wpływy z podatku od czynności cywilno-prawnych 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 1,21%

 - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
5 100,00 5 100,00 0,00 0,01%

 - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
9 114,79 9 114,79 0,00 0,01%

Wpływy  z opłat 470 000,00 470 000,00 0,00 0,50%

 w tym:

 - wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
20 000,00 20 000,00 0,00 0,02%

 - wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00 80 000,00 0,00 0,09%

 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
270 000,00 270 000,00 0,00 0,29%

 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
50 000,00 50 000,00 0,00 0,05%

 - wpływy z różnych opłat 50 000,00 50 000,00 0,00 0,05%

 Udziały w podatkach stanowiących dochody budżetu 

państwa
19 639 986,00 19 639 986,00 0,00 21,05%

w tym :

 - wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 19 517 654,00 19 517 654,00 0,00 20,91%

 - wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 122 332,00 122 332,00 0,00 0,13%

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 14 377 273,00 14 377 273,00 0,00 15,41%

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 375 273,00 14 375 273,00 0,00 15,40%

w tym :

 - część oświatowa 14 375 273,00 14 375 273,00 0,00 15,40%

 - wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00%

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 290



     - 3 -

B U D Ż E T w tym: % udział w

Dział Wyszczególnienie          2 0 2 2 r. Dochody Dochody dochodach

Ogółem bieżące majątkowe ogółem

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA  I WYCHOWANIE 2 434 983,78 2 434 983,78 0,00 2,61%

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 132 000,00 132 000,00 0,00 0,14%

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  w jednostkach  realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
452 750,00 452 750,00 0,00 0,49%

wpływy z różnych opłat 200,00 200,00 0,00 0,00%

wpływy z usług 465 650,00 465 650,00 0,00 0,50%

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 640,00 8 640,00 0,00 0,01%

wpływy z różnych dochodów 450 000,00 450 000,00 0,00 0,48%

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin ( związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
652 098,00 652 098,00 0,00 0,70%

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków ,o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b  

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

273 645,78 273 645,78 0,00 0,29%

852 POMOC SPOŁECZNA 392 816,00 392 816,00 0,00 0,42%

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00 0,00 0,00%

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin ( związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
392 216,00 392 216,00 0,00 0,42%

855 RODZINA 9 703 944,00 9 703 944,00 0,00 10,40%

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 839 592,00 3 839 592,00 0,00 4,11%

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

5 864 352,00 5 864 352,00 0,00 6,28%

900
GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
4 649 182,00 4 649 182,00 0,00 4,98%

 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 4,93%

 - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00%

 - wpływy z różnych opłat 12 000,00 12 000,00 0,00 0,01%

 - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00%

 - wpływy z różnych dochodów 11 182,00 11 182,00 0,00 0,01%

 -  środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

21 000,00 21 000,00 0,00 0,02%

DOCHODY OGÓŁEM 93 320 825,57 60 614 896,43 32 705 929,14 100%
w tym:

1. Dotacje  39 977 943,92 11 154 425,78 28 823 518,14 42,84%

a) dotacje z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z zakresu

administracji rządowej
9 815 466,00 9 815 466,00 0,00 10,52%

b) dotacje z budżetu państwa na realizację zadań własnych gmin 1 044 314,00 1 044 314,00 0,00 1,12%

c) dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej 28 938 449,92 273 645,78 28 664 804,14 31,01%

d) dotacje celowe realizowane na podstawie porozumień między  j.s.t 179 714,00 21 000,00 158 714,00 0,19%

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 290



             Z a ł ą c z n i k    Nr   2

                                    WYDATKI    BUDŻETU  GMINY  NA   2022  ROK                      d o    B u d ż e t u

                                               / W  UKŁADZIE  DZIAŁÓW  KLASYFIKACJI  BUDŻETOWEJ /

z tego :

WYDATKI WYDATKI z tego : WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA OGÓŁEM BIEŻĄCE z tego:  wydatki na   MAJĄTKOWE w tym :
WYDATKI wynagrodzenia wydatki związ. dotacje świadczenia progr. finans. wydatki na wydatki

JEDNOSTEK i pochodne od z realizacją na na rzecz z udz. śr. obsługę z tyt.

BUDŻETOWYCH wynagrodzeń ich zadań zadania osób fiz. o których mowa dlugu poręczeń
statutowych bieżące art.5 ust.1 pkt 2i3 jednostki i gwarancji

 W Y D A T K I     O G Ó Ł E M   122 324 384,71 63 980 849,88 45 783 831,65 29 516 244,00 16 267 587,65 6 474 022,00 10 895 809,00 277 187,23 550 000,00  - 58 343 534,83 57 339 595,75

w tym : zadania adm. rządowej 9 815 466,00 9 815 466,00 433 853,00 414 137,00 19 716,00  - 9 381 613,00  -  -  -  -  -

O10 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 56 924 979,25 32 500,00 32 500,00  - 32 500,00  -  -  -  -  - 56 892 479,25 56 892 479,25

O1OO8 Melioracje wodne 30 000,00 30 000,00 30 000,00  - 30 000,00  -  -  -  -  -  -  -

O1O3O Izby rolnicze 2 500,00 2 500,00 2 500,00  - 2 500,00  -  -  -  -  -  -  -

O1O44 Infrastruktura sanitacyjna wsi 56 892 479,25  -  -  -  -  -  -  -  -  - 56 892 479,25 56 892 479,25

400
WYTWARZANIE  I ZAOPATRYWANIE                              

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ  I WODĘ
1 041 852,00 841 852,00  -  -  - 841 852,00  -  -  -  - 200 000,00  -

40095 Pozostała działalność 1 041 852,00 841 852,00  -  -  - 841 852,00  -  -  -  - 200 000,00  -

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 4 229 007,00 3 915 636,00 1 170 000,00  - 1 170 000,00 2 745 636,00  -  -  -  - 313 371,00  -

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 749 393,00 2 745 636,00 0,00  -  - 2 745 636,00  -  -  -  - 3 757,00  -

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 52 000,00  -  -  -  -  -  -  -  -  - 52 000,00  -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 69 000,00  -  -  -  -  -  -  -  -  - 69 000,00  -

60016 Drogi publiczne gminne 848 614,00 720 000,00 720 000,00  - 720 000,00  -  -  -  -  - 128 614,00  -

60017 Drogi wewnętrzne gminne 450 000,00 450 000,00 450 000,00  - 450 000,00  -  -  -  -  -  -  -

60095 Pozostała działalność 60 000,00  -  -  -  -  -  -  -  -  - 60 000,00  -

630 TURYSTYKA 5 000,00 5 000,00  -  -  - 5 000,00  -  -  -  -  -  -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 5 000,00  -  -  - 5 000,00  -  -  -  -  -  -

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 604 366,50 1 157 250,00 1 157 250,00  - 1 157 250,00  -  -  -  -  - 447 116,50 447 116,50

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 35 000,00 35 000,00 35 000,00  - 35 000,00  -  -  -  -  -  -  -

70005 Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 1 389 366,50 942 250,00 942 250,00  - 942 250,00  -  -  -  -  - 447 116,50 447 116,50

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 180 000,00 180 000,00 180 000,00  - 180 000,00  -  -  -  -  -  -  -

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 150 000,00 150 000,00 150 000,00 3 000,00 147 000,00  -  -  -  -  -  -  -

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 120 000,00 120 000,00 120 000,00 3 000,00 117 000,00  -  -  -  -  -  -  -

71035 Cmentarze 30 000,00 30 000,00 30 000,00  - 30 000,00  -  -  -  -  -  -  -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 616 406,00 11 616 406,00 11 052 372,00 9 106 739,00 1 945 633,00 271 534,00 292 500,00  -  -  -  -  -

w tym: zadania administracji rządowej 107 122,00 107 122,00 107 122,00 104 919,00 2 203,00  -  -  -  -  -  -  -

75011 Urzędy wojewódzkie 107 122,00 107 122,00 107 122,00 104 919,00 2 203,00  -  -  -  -  -  -  -

75020 Starostwa powiatowe 7 000,00 7 000,00  -  -  - 7 000,00  -  -  -  -  -  -

75022 Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00 300 000,00 40 000,00  - 40 000,00 10 000,00 250 000,00  -  -  -  -  -

75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 10 190 335,00 10 190 335,00 10 182 335,00 8 484 020,00 1 698 315,00  - 8 000,00  -  -  -  -  -

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 115 000,00 115 000,00 110 500,00  - 110 500,00  - 4 500,00  -  -  -  -  -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 583 615,00 583 615,00 582 415,00 517 800,00 64 615,00  - 1 200,00  -  -  -  -  -

75095 Pozostała działalność 313 334,00 313 334,00 30 000,00  - 30 000,00 254 534,00 28 800,00  -  -  -  -  -

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁĄDZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI  I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

3 000,00 3 000,00 3 000,00  - 3 000,00  -  -  -  -  -  -  -

w tym: zadania administracji rządowej 3 000,00 3 000,00 3 000,00  - 3 000,00  -  -  -  -  -  -  -

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli  i ochrony prawa3 000,00 3 000,00 3 000,00  - 3 000,00  -  -  -  -  -  -  -

752 OBRONA NARODOWA 800,00 800,00 800,00  - 800,00  -  -  -  -  -  -  -

w tym: zadania administracji rządowej 800,00 800,00 800,00  - 800,00  -  -  -  -  -  -  -

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 800,00  - 800,00  -  -  -  -  -  -  -

na progr. finans. z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 290



strona  2

z tego :

WYDATKI WYDATKI z tego : WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA OGÓŁEM BIEŻĄCE z tego:  wydatki na   MAJĄTKOWE w tym :

WYDATKI wynagrodzenia wydatki związ. dotacje świadczenia progr. finans. wydatki na wydatki
JEDNOSTEK i pochodne od z realizacją na na rzecz z udz. śr. obsługę z tyt.

BUDŻETOWYCH wynagrodzeń ich zadań zadania osób fiz. o których mowa dlugu poręczeń
statutowych bieżące art.5 ust.1 pkt 2i3 jednostki i gwarancji

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
578 234,04 175 150,00 135 150,00  - 135 150,00  - 40 000,00  -  -  - 403 084,04  -

75412 Ochotnicze straże pożarne 570 234,04 167 150,00 127 150,00  - 127 150,00  - 40 000,00  -  -  - 403 084,04  -

75414 Obrona cywilna 8 000,00 8 000,00 8 000,00  - 8 000,00  -  -  -  -  -  -  -

75495 Pozostała działalność 0,00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 550 000,00 550 000,00  -  -  -  -  -  - 550 000,00  -  -  -

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

550 000,00 550 000,00  -  -  -  -  -  - 550 000,00  -  -  -

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 480 000,00 480 000,00 480 000,00  - 480 000,00  -  -  -  -  -  -  -

75818 Rezerwy ogólne  i celowe 480 000,00 480 000,00 480 000,00  - 480 000,00  -  -  -  -  -  -  -

801 OŚWIATA  I WYCHOWANIE 25 006 206,84 24 985 306,84 22 571 265,61 18 665 700,00 3 905 565,61 1 345 000,00 791 854,00 277 187,23  -  - 20 900,00  -

80101 Szkoły podstawowe 12 982 781,34 12 961 881,34 12 187 245,11 10 927 700,00 1 259 545,11  - 497 449,00 277 187,23  -  - 20 900,00  -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 645 842,00 1 645 842,00 1 589 992,00 1 380 000,00 209 992,00  - 55 850,00  -  -  -  -  -

80104 Przedszkola 5 032 616,50 5 032 616,50 3 716 811,50 2 874 980,00 841 831,50 1 200 000,00 115 805,00  -  -  -  -  -

80107 Świetlice szkolne 732 876,00 732 876,00 697 726,00 672 500,00 25 226,00  - 35 150,00  -  -  -  -  -

80146 Dokształcanie  i doskonalenie nauczycieli 84 276,00 84 276,00 84 276,00  - 84 276,00  -  -  -  -  -  -  -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 564 889,00 2 564 889,00 2 551 539,00 1 561 600,00 989 939,00  - 13 350,00  -  -  -  -  -

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

232 896,00 232 896,00 84 646,00 74 420,00 10 226,00 145 000,00 3 250,00  -  -  -  -

80150
Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  i mlodzieży w 

szkołach podstawowych

1 320 656,00 1 320 656,00 1 259 656,00 1 174 500,00 85 156,00  - 61 000,00  -  -  -  -  -

80195 Pozostała działalność 409 374,00 409 374,00 399 374,00  - 399 374,00  - 10 000,00  -  -  -  -  -

851 OCHRONA ZDROWIA 320 000,00 320 000,00 290 000,00 80 000,00 210 000,00 25 000,00 5 000,00  -  -  -  -  -

85153 Zwalczanie narkomanii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 48 000,00 42 000,00  -  -  -  -  -  -  -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 200 000,00 200 000,00 32 000,00 168 000,00  -  -  -  -  -  -  -

85158 Izby wytrzeźwień 15 000,00 15 000,00  -  -  - 15 000,00  -  -  -  -  -  -

85195 Pozostala działalność 15 000,00 15 000,00  -  -  - 10 000,00 5 000,00  -  -  -  -  -

852 POMOC SPOŁECZNA 2 281 778,00 2 281 778,00 1 946 336,00 1 248 927,00 697 409,00  - 335 442,00  -  -  -  -  -

w tym: zadania administracji rządowej 600,00 600,00  -  -  -  - 600,00  -  -  -  -  -

85205
Zadania w zakresie przeciwdzialania przemocy w 

rodzinie
22 000,00 22 000,00 22 000,00 8 000,00 14 000,00  -  -  -  -  -  -  -

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

19 041,00 19 041,00 19 041,00  - 19 041,00  -  -  -  -  -  -  -

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
530 000,00 530 000,00 390 000,00  - 390 000,00  - 140 000,00  -  -  -  -  -

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 40 000,00  -  -  -  - 40 000,00  -  -  -  -  -

85216 Zasiłki stałe 140 000,00 140 000,00  -  -  -  - 140 000,00  -  -  -  -  -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 410 737,00 1 410 737,00 1 405 295,00 1 240 927,00 164 368,00  - 5 442,00  -  -  -  -  -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00  - 30 000,00  -  -  -  -  -  -  -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 40 000,00 40 000,00  - 40 000,00  -  -  -  -  -  -  -

85295 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 40 000,00  - 40 000,00  - 10 000,00  -  -  -  -  -

na progr. finans. z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 290



strona  3

z tego :

WYDATKI WYDATKI z tego : WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA OGÓŁEM BIEŻĄCE z tego:  wydatki na   MAJĄTKOWE w tym :

WYDATKI wynagrodzenia wydatki związ. dotacje świadczenia progr. finans. wydatki na wydatki

JEDNOSTEK i pochodne od z realizacją na na rzecz z udz. śr. obsługę z tyt.

BUDŻETOWYCH wynagrodzeń ich zadań zadania osób fiz. o których mowa dlugu poręczeń
statutowych bieżące art.5 ust.1 pkt 2i3 jednostki i gwarancji

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 000,00 10 000,00  -  -  -  - 10 000,00  -  -  -  -  -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 10 000,00  -  -  -  - 10 000,00  -  -  -  -  -

855 RODZINA 9 779 605,00 9 779 605,00 398 592,00 346 578,00 52 014,00 0,00 9 381 013,00  -  -  -  -  -

w tym: zadania administracji rządowej 9 703 944,00 9 703 944,00 322 931,00 309 218,00 13 713,00  - 9 381 013,00  -  -  -  -  -

85501 Świadczenia wychowawcze 5 865 352,00 5 865 352,00 20 289,00 18 643,00 1 646,00  - 5 845 063,00  -  -  -  -  -

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 829 804,00 3 829 804,00 293 854,00 290 575,00 3 279,00  - 3 535 950,00  -  -  -  -  -

85504 Wspieranie rodziny 73 161,00 73 161,00 73 161,00 37 360,00 35 801,00  -  -  -  -  -  -  -

85513
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby

pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów

11 288,00 11 288,00 11 288,00  - 11 288,00  -  -  -  -  -  -  -

900
GOSPODARKA KOMUNALNA                         

I OCHRONA ŚRODOWISKA
6 241 262,00 6 241 262,00 6 241 262,00 65 300,00 6 175 962,00  -  -  -  -  -  -  -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 605 000,00 4 605 000,00 4 605 000,00 65 300,00 4 539 700,00  -  -  -  -  -  -  -

90003 Oczyszczanie miast  i wsi 520 000,00 520 000,00 520 000,00  - 520 000,00  -  -  -  -  -  -  -

90004 Utrzymanie zieleni  w miastach  i gminach 40 080,00 40 080,00 40 080,00  - 40 080,00  -  -  -  -  -  -  -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 182,00 32 182,00 32 182,00  - 32 182,00  -  -  -  -  -  -  -

90013 Schroniska  dla zwierząt 15 000,00 15 000,00 15 000,00  - 15 000,00  -  -  -  -  -  -  -

90015 Oświetlenie ulic, placów  i dróg 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00  - 1 000 000,00  -  -  -  -  -  -  -

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze srodowiska
15 000,00 15 000,00 15 000,00  - 15 000,00  -  -  -  -  -  -  -

90095 Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00 14 000,00  - 14 000,00  -  -  -  -  -  -  -

921
KULTURA  I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1 095 454,04 1 081 954,04 91 954,04  - 91 954,04 990 000,00  -  -  -  - 13 500,00  -

92109 Domy  i  ośrodki kultury,  świetlice  i  kluby 580 000,00 580 000,00  -  -  - 580 000,00  -  -  -  -  -  -

92116 Biblioteki 479 920,00 466 420,00 66 420,00  - 66 420,00 400 000,00  -  -  -  - 13 500,00  -

92195 Pozostała działalność 35 534,04 35 534,04 25 534,04  - 25 534,04 10 000,00  -  -  -  -  -  -

926 KULTURA FIZYCZNA  406 434,04 353 350,00 63 350,00  - 63 350,00 250 000,00 40 000,00  -  -  - 53 084,04  -

92601 Obiekty sportowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00  - 45 000,00  -  -  -  -  -  -  -

92605 Zadania  w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 250 000,00  -  -  - 250 000,00  -  -  -  -  -  -

92695 Pozostała działalność 111 434,04 58 350,00 18 350,00  - 18 350,00  - 40 000,00  -  -  - 53 084,04  -

                                                                                                                                                                                                 

na progr. finans. z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 290



Załącznik nr 2a 

do budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 O10 O1044 Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej  na terenie Gminy Świerklaniec 56 892 479,25 13 833 302,39 11 165 347,22 3 676 142,00 28 217 687,64
Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych 

RAZEM  DZIAŁ  O10 56 892 479,25 13 833 302,39 11 165 347,22 3 676 142,00 28 217 687,64

2 400 40095
Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego - ZWiK na 

realizację  następujących zadań inwestycyjnych:
200 000,00 200 000,00  -  -  - Samorządowy zakład 

budźetowy

1. Odpłatne przejęcia sieci wodociągowych na terenie Gminy Świerklaniec 200 000,00 200 000,00 - - -

RAZEM  DZIAŁ  400 200 000,00 200 000,00 - - -

3 600 60004 Część składki zmiennej Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 3 757,00 3 757,00  - - -
Urząd Gminy - Referat Finansowo - 

Księgowy 

4 600 60013
Dotacja do województwa na realizację zadania pn. "Budowa chodnika w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 911 w Orzechu"
26 000,00 26 000,00  - - -

Urząd Gminy - Referat Finansowo - 

Księgowy 

5 600 60013 Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 911 w Orzechu 26 000,00  -  - 26 000,00 -
Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych 

6 600 60015

Dotacja celowa dla Miasta Piekary Śląskie na realizację zadania pn. 

"Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 911 w Orzechu" 

łączącego spłectwo Orzech z miastem Piekary Śląskie

69 000,00 69 000,00  - - -
Urząd Gminy - Referat Finansowo - 

Księgowy 

7 600 60016
Budowa drogi w ul. Damrota w Świerklańcu wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą - wykonanie dokumentacji projektowej
72 714,00  -  - 72 714,00 -

Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych 

8 600 60016
Budowa drogi ul. Frezji w Nakle Śląskim - wykonanie dokumentacji 

projektowej
40 000,00 40 000,00  - - -

Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych 

9 600 60016
Zakup  radarowego wyświetlacza predkości wraz ze sporządzeniem mapy 

oraz projektu
15 900,00 15 900,00  - - -

Urząd Gminy - Referat Spraw 

Obywatelskich  (Funduszu Sołecki 

Nowe Chechło)

10 600 60095
Budowa skweru w sołectwie Nakło Śląskie w rejonie skrzyżowania ul. 

Głównej z ul. Szkolną
60 000,00  -  - 60 000,00 -

Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych 

RAZEM  DZIAŁ  600 313 371,00 154 657,00  - 158 714,00  - 

Zbiorcze zestawienie własnych wydatków majątkowych na 2022 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych żródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 290



 - 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 700 70005 Termomodernizacja budynku filii Urzędu Gminy w Świerklańcu 447 116,50  -  - - 447 116,50
Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych 

RAZEM  DZIAŁ  750 447 116,50  -  - - 447 116,50

12 754 75412 Zakup pojazdu quad dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Świerklańcu 53 084,04 53 084,04  - - -
Urząd Gminy - Referat Spraw 

Obywatelskich  (środki z Funduszu 

Sołeckiego w Świerklańcu)

13 754 75412 Przebudowa budynku OSP w Świerklańcu 350 000,00  - - 350 000,00 -
Urząd Gminy - Referat Inwestycji i 

Zamówień Publicznych 

RAZEM  DZIAŁ  754 403 084,04 53 084,04  - 350 000,00  - 

14 801 80101
Zakup i montaż altany w ramach zadania pn. "Szkoła się zmieni

odpoczniemy w cieniu wśród zieleni"
20 900,00 20 900,00  - - -

Urząd Gminy - Referat Spraw 

Obywatelskich  (Budżet 

obywatelski)

RAZEM  DZIAŁ  801 20 900,00 20 900,00  - - -

15 921 92116
Zakup i montaż wyrzutni książek w ramach zadania pn. "Modernizacja i

wyposażenie Filii nr 1 Biblioteki Gminnej w Świerklańcu"
13 500,00 13 500,00  - - -

Urząd Gminy - Referat Spraw 

Obywatelskich  (Budżet 

obywatelski)

RAZEM  DZIAŁ  921 13 500,00 13 500,00 - - -

16 926 92695

Budowa boiska do siatkówki o sztucznej, bezpiecznej nawierzchni na terenie

sąsiadującym z placem rekreacyjno-sportowym przy ul. Brzechwy wraz z elementami

małej architektury w postaci ławek i koszy na odpady ETAP I

53 084,04 53 084,04  - - -
Urząd Gminy - Referat Spraw 

Obywatelskich  (Funduszu Sołecki 

Orzech)

RAZEM  DZIAŁ  926 53 084,04 53 084,04 - - -

58 343 534,83 14 328 527,47 11 165 347,22 4 184 856,00 28 664 804,14 x

w tym:       inwestycje  jednoroczne 1 003 939,08 495 225,08 0,00 508 714,00 0,00 x

             przedsięwzięcia o których mowa w art. 226,ust.4 pkt 1 ufp 57 339 595,75 13 833 302,39 11 165 347,22 3 676 142,00 28 664 804,14 x

* Źródła finansowania: Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych , Dotacje i środki z budżetu państwa, inne źródła

Razem wydatki majątkowe  :

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 290



                                                                                            Załącznik  Nr 3  do Budżetu

                      Ź R Ó D Ł A    P O K R Y C I A   D E F I C Y T U

                                              W   2022   R O K U

Wyszczególnienie Kwota

1. 2.

A. Planowane dochody 93 320 825,57

B. Planowane wydatki 122 324 384,71

C. Wynik (nadwyżka lub deficyt) (A-B) -29 003 559,14

D. Finansowanie deficytu 29 003 559,14

D.1. Przychody, w tym : 29 003 559,14

1. pożyczki z NFOŚiGW 11 165 347,22

2. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 935 402,92

3. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 876 667,00

4. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

4 026 142,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 290



 

 Załącznik Nr 4 do Budżetu

 

                          ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW

                                 BUDŻETU  GMINY   NA     2022   ROK

P R Z Y C H O D Y Przychody i rozchody związane z finansowaniem

O G Ó Ł E M niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki  budżetowej

oraz z prywatyzacją mienia Skarbu Państwa i majątku 30 468 156,22
jednostki samorządu terytorialnego

§ wyszczególnienie kwota

1 2 3

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

4 026 142,00

§ 950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 3 876 667,00

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 11 165 347,22

w tym:

 - pożyczki NFOŚ 11 165 347,22

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 11 400 000,00

R O Z  C H O D Y Przychody i rozchody związane z finansowaniem

O G Ó Ł E M niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki  budżetowej

oraz z prywatyzacją mienia Skarbu Państwa i majątku 1 464 597,08

jednostki samorządu terytorialnego

§ wyszczególnienie kwota

1 2 3

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów 1 464 597,08

w tym:

 - spłata kredytów bankowych 926 606,00

 - spłata pożyczek WFOŚiGW 537 991,08

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 290



                 Załącznik  nr  5

                    do   Budżetu

                   PLAN  FINANSOWY   DOCHODÓW  I WYDATKÓW

     ZADAŃ  Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  NA  ROK  2022

Dział Rozdział § Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI

1 2 3 4 5 6

      O G Ó Ł E M : 9 815 466,00 9 815 466,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 107 122,00 107 122,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 107 122,00 107 122,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami
107 122,00

Wydatki bieżące 107 122,00
w tym :

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 107 122,00

          ° wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104 919,00

          ° wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 203,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW  WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA  ORAZ 

SĄDOWNICTWA

3 000,00 3 000,00

75101
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW  WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI  I  OCHRONY  PRAWA
3 000,00 3 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami
3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00
w tym :

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00

          ° wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00

752 OBRONA NARODOWA 800,00 800,00

75212 POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 800,00 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami
800,00

Wydatki bieżące 800,00
w tym :

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 800,00

          ° wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 800,00

852 POMOC SPOŁECZNA 600,00 600,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 600,00 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami

600,00

Wydatki bieżące 600,00

w tym :

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 290



 - 2 -

Dział Rozdział § Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI

1 2 3 4 5 6

855 RODZINA 9 703 944,00 9 703 944,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 5 864 352,00 5 864 352,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

5 864 352,00

Wydatki bieżące 5 864 352,00

w tym :

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19 289,00

          ° wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 643,00

          ° wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 646,00

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 845 063,00

85502
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

3 828 304,00 3 828 304,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami

3 828 304,00

Wydatki bieżące 3 828 304,00

w tym :

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 292 354,00

          ° wynagrodzenia i składki od nich naliczane 290 575,00

          ° wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 779,00

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 535 950,00

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE,

ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH

RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA

OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4

KWIETNIA 2014r. O USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA

OPIEKUNÓW

11 288,00 11 288,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami 11 288,00

Wydatki bieżące 11 288,00

w tym :

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 11 288,00

          ° wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11 288,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 290



                 Załącznik  nr  6

                    do   Budżetu

         DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

                                I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W  2022 ROKU

DOCHODY

Dział Rozdz. § NAZWA Plan ogółem
Dochody 

bieżące

1 2 3 4 5 6

900 4 605 000,00 4 605 000,00

90002 4 605 000,00 4 605 000,00

O490 4 600 000,00 4 600 000,00

O640 2 000,00 2 000,00

O910 3 000,00 3 000,00

WYDATKI

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

4 605 000,00 4 605 000,00 65 300,00 4 539 700,00

90002 Gospodarka odpadami 4 605 000,00 4 605 000,00 65 300,00 4 539 700,00

Dział Rozdz.
Plan 

Ogółem

Wydatki 

Bieżące

 z tego

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

NAZWA

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wplat z tytułu 

podatków i opłat

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 290



                                         Załącznik Nr 7 do Budżetu

            PLAN  WYDATKÓW  NA PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE

                  W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2022 ROK

LP SOŁECTWO NAZWA ZADANIA
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA
PLAN NA 2022r.

1. Odnowienie i doposażenie dwóch sal lekcyjnych w Szkole

Podstawowej im. Kai Mireckiej w Nakle Śląskim
801-80101-4210 20 000,00

1.
2. Doposażenie w pomoce dydaktyczne oraz meble do sal

przedszkolnych dla Przedszkola w Nakle Śląskim
801-80104-4210 23 084,04

3. Wykonanie nowej strony internetowej Stowarzyszenia

Miłośników Nakła Śląskiego
921-92195-4300 3 500,00

53 084,04

LP SOŁECTWO NAZWA ZADANIA
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA
PLAN NA 2022r.

1. Zakup  radarowego wyświetlacza predkości wraz ze 

sporządzeniem mapy oraz projektu
600-60016-6050 15 900,00

2. Zakup trzech koszy na psie odchody 700-70005-4210 900,00

3. Zakup aparatu powietrznego MSA9, butli zapasowej do aparatu,

pokrowca na maskę-2 szt., węża powlekanego W52-5 szt. i węża

powlekanego W75-5 szt.

754-75412-4210 9 650,00

2.

4. Zakup trzech rzutników do Szkoły Podstawowej im. Królowej

Jadwigi w Nowym Chechle
801-80101-4210 5 000,00

5. Doposażenie kuchni w budynku gminnym przy ul. Lesnej 5 w

nowym Chechle, z której korzysta Koło Gospodyń Wiejskich 
921-92195-4210 5 034,04

6. Remont wraz z doposażeniem "małej dzwonnicy" znajdującej się

na skwerze przy Krzyżu w sołectwie Nowe Chechło wraz z

konserwacją i wyposażeniem w automatykę oraz podświetleniem 

921-92195-4300 8 000,00

7. Wykonanie prac związanych z estetyką oraz małą architekturą 921-92195-4300 2 500,00

8. Zakup stołu betonowego do gry w tenisa stołowego i dwóch

ławek parkowych
926-92695-4210 6 100,00

53 084,04

LP SOŁECTWO NAZWA ZADANIA
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA
PLAN NA 2022r.

3. ORZECH

1. Budowa boiska do siatkówki o sztucznej, bezpiecznej

nawierzchni na terenie sąsiadującym z placem rekreacyjno-

sportowym przy ul. Brzechwy wraz z elementami małej architektury

w postaci ławek i koszy na odpady ETAP I

926-92601-6050 53 084,04

53 084,04

LP SOŁECTWO NAZWA ZADANIA
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA
PLAN NA 2022r.

4. ŚWIERKLANIEC
1. Zakup pojazdu quad dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Świerklańcu
754-75412-6060 53 084,04

53 084,04

X 212 336,16

6 500,00

Ogółem projekt planu wydatków na Fundusz Sołecki na 2022r. :

NAKŁO 

ŚLĄSKIE

NOWE  

CHECHŁO

4. Wykonanie szafy z drzwiami przesuwnymi do nowej siedziby 

Stowarzyszenia Miłośników Nakła Śląskiego  przy ul. Sportowców 1 

w Nakłe Śląskim

921-92195-4300

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 290



 - 2 -

                PLAN  WYDATKÓW  NA PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE
                       W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2022 ROK

                                  (W  UKŁADZIE KLASYFIKACJI  BUDŻETOWEJ) 

Lp. KLASYFIKACJA BUDŻETOWA KWOTA

1. 600-60016-6050 15 900,00

2. 700-70005-4210 900,00

3. 754-75412-4210 9 650,00

4. 754-75412-6060 53 084,04

5. 801-80101-4210 25 000,00

6. 801-8004-4210 23 084,04

7. 921-92195-4210 5 034,04

8. 921-92195-4300 20 500,00

9. 926-92601-6050 53 084,04

10. 926-92695-4210 6 100,00

Ogółem: 212 336,16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 290



                                         Załącznik Nr 8 do Budżetu

            PLAN  WYDATKÓW  NA PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE

               W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2022 ROK

LP SOŁECTWO NAZWA ZADANIA
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA
PLAN NA 2022r.

921-92116-4210 48 920,00

921-92116-4300 17 500,00

921-92116-6050 13 500,00

79 920,00

LP SOŁECTWO NAZWA ZADANIA
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA
PLAN NA 2022r.

1. Spotkajmy się przy ognisku - zakup wyposażenia ogrodowego 801-80101-4210 8 000,00

2. Nowa infrastruktura sportowa dla mieszkańców Nowego

Chechła w każdym wieku
926-92695-4300 12 250,00

20 250,00

LP SOŁECTWO NAZWA ZADANIA
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA
PLAN NA 2022r.

3. ORZECH 1. Kurs Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy  dla członków OSP 754-75412-4300 10 000,00

10 000,00

LP SOŁECTWO NAZWA ZADANIA
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA
PLAN NA 2022r.

801-80101-4210 22 795,30

801-80101-4300 39 700,00

801-80101-6050 20 900,00

801-80104-4210 30 636,96

801-80104-4300 11 350,50

125 382,76

X 235 552,76

                PLAN  WYDATKÓW  NA PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE
                  W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2022 ROK

                                  (W  UKŁADZIE KLASYFIKACJI  BUDŻETOWEJ) 

Lp. KLASYFIKACJA BUDŻETOWA KWOTA

1. 754-75412-4300 10 000,00

2. 801-80101-4210 30 795,30

3. 801-80101-4300 39 700,00

4. 801-80101-6050 20 900,00

5. 801-80104-4210 30 636,96

6. 801-80104-4300 11 350,50

7. 921-92116-4210 48 920,00

8. 921-92116-4300 17 500,00

9. 921-92116-6050 13 500,00

10. 926-92695-4300 12 250,00

Ogółem: 235 552,76

1. Modernizacja i wyposażenie Filii nr 1 Biblioteki Gminnej w 

Nakle Śląskim

NAKŁO 

ŚLĄSKIE
1.

1. Szkoła się zmieni odpoczniemy w cieniu wśród zieleni 

2. Maluchy na start. Funkcjonalna, atrakcyjna i bezpieczna 

przestrzeń dla najmłodszych dzieci w Przedszkolu 

w Świerklańcu

Ogółem projekt planu wydatków z Budżetu Obywatelskiego na 2022r. :

ŚWIERKLANIEC4.

NOWE  

CHECHŁO
2.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 290



Załącznik Nr 1

do  Uchwały Rady Gminy Świerklaniec

Nr LV/405/21 z dn. 30.12.2021 r.

    

Dotacje Dotacje dla Dotacje dla

DziałRozdział   Wyszczególnienie ogółem,         

w tym:

 jednostek sektora 

finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe
Przeznaczenie dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

O G Ó Ł E M 6 772 779,00 5 142 779,00 841 852,00 3 983 927,00 317 000,00 1 630 000,00 0,00 1 355 000,00 275 000,00

w tym:  dotacje na inwestycje 298 757,00 298 757,00 0,00 3 757,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

1 041 852,00 1 041 852,00 841 852,00 0 200 000,00 0 0 0 0

40095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 041 852,00 1 041 852,00 841 852,00 0 200 000,00 0 0 0 0
Dotacja przedmiotowa oraz dotacja celowe 

na inwestycje  dla ZWiK Samorządowego 

Zakładu Budżetowego

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 844 393,00 2 844 393,00 0 2 749 393,00 95 000,00 0 0 0 0

60004
LOKALNY TRANSPORT 

ZBIOROWY
2 749 393,00 2 749 393,00 0 2 749 393,00 0 0 0 0 0

Wpłaty gmin na rzecz Górnośląsko 

Zagłębiowskiej Metropolii

60013
DROGI PUBLICZNE 

WOJEWÓDZKIE
26 000,00 26 000,00 0 0 26 000,00 0 0 0 0

Dotacja celowa dla województwa, 

stanowiąca pomoc finansową na realizację 

zadania pn."Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 911 w Orzechu"

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH 

NA PRAWACH POWIATU
69 000,00 69 000,00 0 0 69 000,00 0 0 0 0

Dotacja celowa dla Miasta Piekary, 

stanowiąca pomoc finansową na realizację 

zadania pn."Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 911 w Orzechu"

630 TURYSTYKA 5 000,00 0 0 0 0 5 000,00 0 0 5 000,00

63003
ZADANIA W ZAKRESIE 

UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI
5 000,00 0 0 0 0 5 000,00 0 0 5 000,00

Realizacja zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
271 534,00 261 534,00 0 254 534,00 7 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0

75020 STAROSTWA POWIATOWE 7 000,00 7 000,00 0 0 7 000,00 0 0 0 0

Pomoc finansowa, w formie dotacji celowej, 

przeznaczona na dofinansowanie kosztów 

wynagrodzenia pracownika punktu 

informacyjno-doradczego dla osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy 

zamieszkałych na obszarze Gminy 

prowadzonego przez Powiatowy Urząd 

Pracy w Tarnowskich Górach

75022
RADY GMIN (MIAST i MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
10 000,00 0 0 0 0 10 000,00 0 10 000,00 0

Wpłaty gmin na rzecz Śląskiego 

Związku Gmin i Powiatów

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 254 534,00 254 534,00 0 254 534,00 0 0,00 0 0 0
Wpłaty gmin na rzecz Górnośląsko 

Zagłębiowskiej Metropolii ( składka 

stała)

         ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

         UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŚWIERKLANIEC W 2022 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 290



 - 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 345 000,00 0,00 0 0 0,00 1 345 000,00 0 1 345 000,00 0

80104 PRZEDSZKOLA 1 200 000,00 0,00 0 0 0,00 1 200 000,00 0 1 200 000,00 0
Dotacja dla niepublicznych 

przedszkoli     

80149

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI 

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W 

PRZEDSZKOLACH, ODZDIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

145 000,00 0,00 0 0 0,00 145 000,00 0 145 000,00 0
Dotacja dla niepublicznych 

przedszkoli     

851 OCHRONA ZDROWIA 25 000,00 15 000,00 0 0 15 000,00 10 000,00 0 0 10 000,00

85158 IZBY WYTRZEŹWIEŃ 15 000,00 15 000,00 0 0 15 000,00 0 0 0 0
Dotacja na finansowanie kosztów 

opłat za pobyt mieszkańców naszej 

gminy w izbie wytrzeźwień 

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 000,00 0 0 0 0 10 000,00 0 0 10 000,00
Dotacja na realizację zadań z zakresu 

ochrony zdrowia

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

990 000,00 980 000,00 0 980 000,00 0 10 000,00 0 0 10 000,00

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, 

ŚWIETLICE I KLUBY
580 000,00 580 000,00 0 580 000,00 0 0 0 0 0

Dotacja podmiotowa dla 

samorządowej instytucji kultury - 

GOK

92116 BIBLIOTEKI 400 000,00 400 000,00 0 400 000,00 0 0 0 0 0
Dotacja podmiotowa dla 

samorządowej instytucji kultury - 

Gminna Biblioteka Publiczna

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 000,00 0 0 0 0 10 000,00 0 0 10 000,00
Dotacja  celowa na realizację zadania 

publicznego w zakresie  kultury                                                 

926 KULTURA FIZYCZNA 250 000,00 0 0 0 0 250 000,00 0 0 250 000,00

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ 
250 000,00 0 0 0 0 250 000,00 0 0 250 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej 

wśród dzieci i młodzieży zrzeszonych 

w stowarzyszeniach i klubach 

sportowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 290



    Z a ł ą c z n i k   n r   2

    do Uchwały Nr LV/405/21

    Rady Gminy w Świerklańcu

    z dnia 30.12.2021 r.

                                 PLAN   PRZYCHODÓW  I   KOSZTÓW

                   SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH

                                                NA    2022  ROK

Lp. Nazwa jednostki Stan w tym : Wpłata Stan

organizacyjnej funduszu Przychody dotacje Suma Koszty do funduszu Suma

na z bilansowa budżetu na bilansowa

początek budżetu  koniec

roku  roku

O G Ó Ł E M 

SAMORZĄDOWE 

ZAKŁADY 

BUDŻETOWE

350 000,00 9 921 369,00 841 852,00 10 271 369,00 9 921 369,00 0,00 350 000,00 10 271 369,00

1. Zakład Wodociągów 350 000,00 9 921 369,00 841 852,00 10 271 369,00 9 921 369,00 0,00 350 000,00 10 271 369,00

i Kanalizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 290



                                                              Z a ł ą c z n i k   n r   3

                                                              do Uchwały  Nr  LV/405/21

                                                              Rady Gminy  w Świerklańcu

                                                              z dnia 30.12.2021 r.

                      ZAKRES  I  WIELKOŚĆ  DOTACJI  PRZEDMIOTOWYCH   

                      DLA  SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH

                                                   NA    2 0 2 2   ROK  

Lp. Nazwa jednostki Forma Zakres dotacji Kwota dotacji
organizacyjno - 

prawna
przedmiotowej z  budżetu

 O G Ó Ł E M  : 841 852,00

1. Zakład Wodociągów Samorządowy  841 852,00  

i  Kanalizacji zakład 1.Dotacja do utylizacji wywozu nieczystości 96 000,00
budżetowy płynnych mieszkańców gminy

dopłata do 1 m3 utylizacji  4,00 zł.

planowana sprzedaż usług

24.000 m3   x  4,00 zł= 96.000,00 zł

2. Dotacja do 1m3 oczyszczania ścieków 745 852,00
a) dla gospodarstw domowych w 2022 r

58.500m3 x 3,98 zł/m3= 232.830,00 zł (I-IV)

116.900m3 x 3,98 zł/m3= 465.262,00 zł (V-XII)

b) dla pozostałych odbiorców w 2022 r

4.000m3 x 3,98 zł/m3= 15.920,00 zł (I-IV)

8.000m3 x 3,98 zł/m3= 31.840,00 zł (V-XII)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 290


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b
	Paragraf 5 Litera c
	Paragraf 5 Litera d

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Litera a
	Paragraf 6 Litera b
	Paragraf 6 Litera c
	Paragraf 6 Litera d

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 2

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4
	Paragraf 15 Punkt 5
	Paragraf 15 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 15 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 15 Punkt 5 Litera c


	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2022-01-11T14:47:12+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




